
 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 
Edital Nº 006/2024- EEMTI RAUL TAVARES CAVALCANTE 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI RAUL TAVARES CAVALCANTE, INEP: 23462329, no uso de suas atribuições 
legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 
3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 

1- Publicar o resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na 
seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, 
nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem decrescente. 

 
 
Disciplina 1: LÍNGUA INGLESA 

 
Ord. 

Inscriçã
o 

Nome do professor (a) Disciplina Total de 
pontos 
na 1ª 
etapa 

Total de 
pontos na 
2ª etapa 

Total de 

pontos 

obtidos 

na 

seleção 

Ordem de 
classificação 

 NÃO HOUVE 

CANDIDATOS(AS) 

Língua Inglesa     

 
 
Disciplina 2: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA 

 

Ord. 
Inscrição 

Nome do professor (a) Disciplina Total de 
pontos na 
1ª etapa 

Total de 
pontos na 
2ª etapa 

Total de 
pontos 
obtidos 

na 

seleção 

Ordem de 
classificação 

 NÃO HOUVE 
CANDIDATOS(AS) 

Eletiva de 

Ciências da 

Natureza 

    

 
1.1. Resultado final de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos qualificados 
como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição Nome do candidato em ordem crescente 
da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção 
e a classificação final da seleção em ordem crescente.  
 
* Não houve Inscrição de candidatos PCD. 
 
2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias 
das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final 
por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1. 

Itaitinga, 28 de Outubro de 2024 
Local e Data 

 


